
Zarządzenie  Nr 12/2016 

Starosty Makowskiego 

z dnia 18 lutego 2016r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania                     

i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 44/10 Starosty Makowskiego z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przygotowywania i przeprowadzania postępowań                        

o udzielenie zamówień publicznych (z późń. zm.) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Pawłowski Jerzy – Przewodniczący, 

2) Płosiński Zdzisław – Z-ca Przewodniczącego, 

3) Gryczon Katarzyna – Sekretarz, 

4) Ferenc – Danieluk Lidia – Członek, 

5) Iwiński Józef – Członek, 

6) Pyra Paweł – Członek.” 

 

 § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Makowski 

 

   /-/Zbigniew Roman Deptuła 

 


